１

２

３

一般社団法人サンパーク都留グラススキークラブ社員総会議事録

開催 日時  令和 4年 5月 22日 (日 )

開催場所  サンパーク都留グラススキー場 クラブハウス

出席社員数
有効社員数 (24)名 出席者  (9)名  議決権委任状提出者 (8)名

(17名 の出席とみなし、過半数を越えたため定款により総会は成立した。)

審議事項

(3
(4
(5
(6

(7

生
日

長
期
を

に
な
滑

い
が

指
と
変
講
新

報

案
部
任
正

走
在

。

つ
合

走
こ
を
て
を

告
算
画
算
技
の
康

滑
不
る

に
都

滑
る
ル
し
Ｐ

報
決
計
予
競
事
江

の
が
す

み
る

に
れ
べ
催
Ｈ

業
支
業
支
の
理
藤

者
者
に

込
め

客
乗
レ
開
て

事
収
事
収
ん
＜

心
導
額

し
集

が
に
標
を
け

度
度
度
度
さ
選

初
指
半

申
を

。員
ト
ロ
会
か

年
年
年
年
章
改
案

の
は
を

。
の
員
る
ブ
フ
て
習
を

３
３
４
４
雅
の
局
他
日
日
料
う
体
導
す
ラ
リ
じ
講
間

和
和
和
和
泉
事
務
の
平
平
走
ら
団
指
知
ク
ｒ
応
が
時

令
令
令
令
有
理
事
そ
①

②

③

④

１

２

就任について
は 2年以内)

再任 (重任 )

ついて
ので、 リフ トを使わない滑走をしてもらうとい うことで、滑
走に慣れて リフ トを使える状況になれば、通常の滑走料をも

て
あるので、1か月以上前に相談 してもらう。それを IIPで告

導をする件について

豊事習声畢警毒嵩悪言T毎喬T旨姜f季慧ρ奮程Fフ摯夢賃
習料をもらうことは構わないが、クラブヘ報告する。
たに作 り、移行 していく。

たし
果
任

結
選

の
を

決
記

議
書

び
と

及
長

要
議

概
ち

の
立

過
先

経
に

の
△
本

事
総

議５

議長 (事務局長)( 矢野 誠 )氏

(1)令和 3年度事業報告
承認可決 した。

(2)令和 3年度収支決算報告
承認可決 した。

(3)令和 4年度事業計画
承認可決 した。

(4)令和 4年度収支予算案
承認可決した。

(5)有泉雅章さんの競技部長就任

書記 ( 高橋 尚己 )氏

承認可決 した。
(6)理事の改選 (理事の任期は 2年以内)

承認可決した。
(7)その他

①、②、③、④すべて承認可決した。

議事録署名人の選任に関する事項
議事の要領 。結果を明確にするため、定款の規定により、議長並びに理事さらには総会出席者から

選任された議事録署名人は次に署名する。

令和 4年 5月 22日